



CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
SÃO PAULO
DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 633/2018 DATA: 06/12/2018 PROCESSO: 72/2017 LICITAÇÃO: 00052017
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 26360211000129 - LL XAVIER PANIFICADORA LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MANTEIGA	32,0000	5,2500	168,00
PAO FRANCÊS	640,0000	0,5500	352,00
LEITE TIPO C	64,0000	3,0500	195,20
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		715,20

No.EMPENHO: 686/2018 DATA: 06/12/2018 PROCESSO: 270/2018 LICITAÇÃO:
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA
NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 11574166000138 - Q. I. INFORMATICA E REPRESENTACOES EIRELI

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO SATA	8,0000	12,0000	96,00
CASE - SUPORTE HD	6,0000	42,9000	257,40
HD QUANTUM	10,0000	229,6000	2.296,00
MEMORIA RAM	10,0000	207,7000	2.077,00
PLACA DE REDE	4,0000	61,0000	244,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.970,40

No.EMPENHO: 691/2018 DATA: 06/12/2018 PROCESSO: 0066

LICITAÇÃO: PREGÃO 00032018

UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA

NATUREZA: 33903923001 FESTIVIDADES E HOMENAGENS

RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 45309374000121 - ANTONIO LAZARO MAGALHAES - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MOLDURAS DE MADEIRA	20,0000	32,0000	640,00
DESCONTO: 0,0000			
TOTAL			640,00

TOTAL DO DIA -

6.325,60